الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

15 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    38   0.00 863.38 863.38
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Two EightyNine Halala 129.51 992.89

BILL TO مؤسسة لولوة جدة لبيع المواد الغذائية : مؤسسة لولوة جدة لبيع المواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51020069]Durrat Al Nahda­5101087­ ­درر النهضة­5101087 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300948172400003 300948172400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :

[...]

الشارع الافتراضي , 22233 ,تبوك ,المنطقة الشمالي ,سا العنوان :

BRANCH CODE : Northern region Northern region رمز الفرع :

SALESMAN : [2745]DHARAR AHMED [2745]DHARAR AHMED البائع :

ROUTE : TAB­01 TAB­01 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    38   0.00 863.38 863.38
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Two EightyNine Halala 129.51 992.89

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 992.89 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 992.89 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 863.38 إجمالي المبيعات